De Epipha-
nio Surius
Tom. 3.
Die 13.

Ipso die, S. Seruatij Trugrensis Ecclesiæ Episcopi. Qui tempore quo Hunni Ger-
maniam vastabant, ne ciuitatis atque Ecclesiæ suæ videret excidium Domini reue-
lacione commonitus, transiit ad vicum Traiectensium. Ibi quæ defunctus atque in
medio publici aggeris est sepultus. Ob cuius meritū hominibus demonstrandum,
cū tempore hyemis omnia in circuitu nix replet, nunquam sepulcrum eius ope-
ruit, donec industria ciuium, basilica super ipsum ædificata est.

De Serua-
tio Surius
Tom. 3.

Miraculū.

PRIDIE IDVS MAIL.

Sancti patris nostri Pachomij, qui cum esset factis Apostolica gratiæ insignis, fun-
datorque Aegypti cœnobiorum, scripsit monachorū regulas, quas Angelo dictā
te dederat, simul & de tempore paschali.

Die 24.
De Pacho.
Surius T. 3.

Ipso die in Syria, natalis Victoris & Coronæ, sub Antonino Imperatore, Duce
Alexandriæ Sebastiano. Erat autem Victor miles à Cilicia, cui Sebastianus in con-
fessione fidei confringi digitos, & euelli iussit à cute, deinde illum in caminum
ignis mitti, vbi triduo permanens, non est læsus. Deinde venenum bibere iussus nō
est mortuus, sed veneficum potius ad fidem conuertit. Postea iussus est, neruos
corporis eius tolli. Deinde oleum bulliens mitti in pudendis eius. Post hoc iussit
lampades ardentes suspenso ad latera applicari. Post hæc acetum & calcem simul
misceri, & dari ei in ore. Deinde oculos erui. Deinde triduo iussit capite suspendi,
& dum adhuc spiraret, iussit eum excoriari. Tunc Corona cum esset vxor cuius-
dam militis, cœpit beatificare sanctum Victorem pro gloria martyrij. Et dum hoc
faceret, vidit duas coronas de cælo lapsas, vnā Victori, & alterā sibi missam. Cum
quæ & hoc cunctis audientibus protestaretur, tenta est à duce, iussusque est duas
arbores palmas curuauit adinuicem, & canabinis funibus ligari Coronam, in vtrif-
que manibus & pedibus, & sic arbores dimitti. Quod dum fieret, diuisa est Corona
in duas

S. Victor
grauissi-
mis tormē-
tis affici-
tur. Vide
Surius T. 3.

S. Corona
in duas par-
tes

cc

tes fecatur & Victor decollatur in duas partes, & sic æterna vitæ coronam accepit. Erat autem xvj. annorum. Tunc quoque Victor decollatus, & ipse victoriæ perennis triumphum meruit.
* Mediolani, Victoris, Camoris, Felicis, Rustici, & sanctorum cccc. iij. martyrum, qui cum S. Cirico passi sunt.

IDIBVS MAII.

Die 15.
De his vber-
rimè in An-
nalibus Hi-
spanicis, nu-
per editis.

A Pud Hispanias, natale sanctorum confessorum Torquati, Thesiphontis, Secundi, Indalecij, Cæcilij, Estitij, Eufraij. Qui Romæ à sanctis Apostolis Episcopi ordinati, & ad prædicandum verbum Dei ad Hispanos tunc adhuc gentili errore implicatos, directi sunt. Cumque ad ciuitatem Accitanam venissent, & propter laborem itineris modicum quiescentes, causa victus emendi discipulos in urbem mississent, mox paganorum multitudo, qui tunc fortè dijs suis festa celebrabāt, eos vsq; ad fluuium persecuta est, in quo pons miræ magnitudinis & firmitatis extructus, transeuntibus sanctis, Dei nutu, cum omni sequentium multitudine funditus corruit. Ad quod miraculum cæteri territi, & cuiusdam magnæ senatrici Lupanariæ (quæ diuinitus inspirata, eos benignè suscipiens credidit) exemplum sequuti, relictis idolis, Christo Domino crediderunt. Post hoc diuersis vrbibus euangelizantes & innumeras multitudines Christi fidei subiugantes, Torquatus Acci, Thesiphon Vergij, Secundus Abuli, Indalecius Vrci, Cæcilius Heliberri, Estitus Carceæ, Eufrasius Heliturgi quieuerunt. Extrat vsque hodiè illustre miraculum ad commendationem pretiosæ mortis eorum. Nam eadem solennitate apud præfatam Accitanam urbem, ad sepulcrum sancti Torquati arbor oliuæ diuinitus florens, maturis fructibus onustatur.